Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Балахна
	ТП-26А  150ч/домов
ТП-6     110 ч/домов
ТП-25    85 ч/домов

ТП-27А   82 ч/домов

ТП-16А    125 ч/дома


	13.03.20
	14-15
	13.03.20
	 14-45
15-25

	ТП-3 откл ВВ в сторону ТП-256А, на повреждении ВЛ 6 кВ ТП-16А – ТП-11А
 (абонента Сады)


